
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Бековская основная общеобразовательная школа»  

 

ПРИКАЗ 

 

05.09.2024                                 №24 

 

О предоставлении горячего питания  

за счет средств бюджета  

 

В соответствии с законом Кемеровской области – Кузбасса от 14.11.2005 г. № 123-ОЗ, (в 

редакции Законов Кемеровской области от 08.04.2008 N 15-ОЗ, от 02.07.2008 N 64-ОЗ, от 

18.12.2008 N 117-ОЗ, от 08.06.2009 N 61-ОЗ, от 25.04.2011 N 49-ОЗ, от 20.12.2011 N 154-

ОЗ, от 16.12.2013 N 134-ОЗ, от 16.12.2013 N 135-ОЗ, от 29.05.2015 N 49-ОЗ, от 26.11.2015 

N 111-ОЗ, от 05.05.2016 N 23-ОЗ, от 13.07.2016 N 58-ОЗ, от 28.12.2016 N 98-ОЗ, от 

04.05.2018 N 27-ОЗ, от 02.04.2019 N 17-ОЗ, Законов Кемеровской области - Кузбасса от 

07.04.2020 N 41-ОЗ, от 03.11.2020 N 116-ОЗ). В соответствии с Постановлением 

Кемеровской области – Кузбасса Беловского муниципального района администрации 

Беловского муниципального района от 20.05.2021 г. № 178 о меры социальной поддержки 

многодетных  семей в целях создания условий для полноценного воспитания, развития и 

образования детей в многодетных семьях. 

.ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить с 03.09.2024 в течение 2024/25 учебного года в дни работы МБОУ 

"Бековская ООШ" бесплатное горячее питание обучающимся из многодетных и 

малоимущих семей, указанным в приложении к настоящему приказу. 

2. Ответственному за организацию питания Ортиковой А.В. и классным 

руководителям организовать: 

 ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся с условиями и 

порядком предоставления бесплатного питания обучающимся; 

 ежедневное ведение табеля учета посещаемости школьной столовой 

обучающимися, указанными в Приложении №1, №2, №3, №4 и №5 к настоящему 

приказу; 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

     

   

 

Директор                                                                     Ж.В. Перих  

 

 

 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/990308126
https://docs.cntd.ru/document/990308338
https://docs.cntd.ru/document/990308533
https://docs.cntd.ru/document/990308533
https://docs.cntd.ru/document/990308943
https://docs.cntd.ru/document/990311204
https://docs.cntd.ru/document/990311870
https://docs.cntd.ru/document/990311870
https://docs.cntd.ru/document/465201727
https://docs.cntd.ru/document/465201935
https://docs.cntd.ru/document/428602036
https://docs.cntd.ru/document/430682879
https://docs.cntd.ru/document/430682879
https://docs.cntd.ru/document/438886833
https://docs.cntd.ru/document/438899042
https://docs.cntd.ru/document/444896603
https://docs.cntd.ru/document/446681972
https://docs.cntd.ru/document/446681972
https://docs.cntd.ru/document/553230761
https://docs.cntd.ru/document/570726058
https://docs.cntd.ru/document/570726058
https://docs.cntd.ru/document/570980167


 

 

Приложение 1 

к приказу №24 от 05.09.2024 

 

Список детей из многодетных семей МБОУ "Бековская ООШ",  

имеющих право на меры соцподдержки на 2024-2025 учебный год                        

№ Учащийся Класс 

1 Андрюшкина Елена 9А 

2 Аргоков Богдан 5А 

3 Архипов Роман 7А 

4 Баксарин Захар 5Б 

5 Баксарин Захар 5А 

6 Баксарин Илья 5Б 

7 Баксарина Татьяна 9А 

8 Бардокина Ольга 9А 

9 Блажин Никита 6А 

10 Выжигина Анна 8А 

11 Гаврилова Диана 9А 

12 Гаврилова Динара 5А 

13 Дрофа Арина 7А 

14 Елагин Олег 7Б 

15 Елагина Альбина 9А 

16 Забанов Матвей 6А 

17 Забанов Михаил 8А 

18 Зумберов Максим 7Б 

19 Зумберова Анастасия 5А 

20 Иванов Илья 7А 

21 Каргачаков Ярослав 9А 

22 Кудрова Алина 8А 

23 Кудрова Алиса 8А 

24 ЛАПО ЕВА 8А 

25 Мажин Кирилл 9А 

26 Малкова Александра 8А 

27 Мандияков Андрей 6А 

28 Манина Альбина 7А 

29 Манина Милана 5Б 

30 Мирзамахмудов Абдусаттор 7А 

31 Мирзамахмудова Хадижа 9А 

32 Мошев Артем 6А 

33 Мошева Анастасия 8А 

34 Ортиков Вячеслав 5Б 

35 Пасечная Виталина 5Б 

36 Сафаров Карим 5Б 

37 Скрипников Илья 8А 

38 Скрипникова Дарья 6А 

39 Сорокин Дмитрий 7Б 

40 Старченкова Карина 8А 

41 Старченкова Марина 5А 



42 Тарасов Захар 8А 

43 Терешин Ян 5А 

44 Тушманаков Илья 8А 

45 Ускоева Алиса 7А 

46 Цибульский Дмитрий 8А 

47 Цибульский Тимур 6А 

48 Чаштанова Эвелина 5Б 

49 Чемонова Варвара 7Б 

50 Шулипа Валерия 8А 

51 Юртаев Илья 7А 

52 Якучаков Тимур 5А 

 

 

Приложение 2 

к приказу №24 от 05.09.2024 

 

Список обучающихся, имеющих статус (ребенок –инвалид) 

 

 
 

 

Приложение 3 

к приказу №24 от 05.09.2024 

 

 

 

Список  опекаемых детей МБОУ «Бековская ООШ»,  

имеющих право на меры соцподдержки на 2024-2025учебный год   

                      

 Адыбаев Никита, 8 класс; 

 Адыбаев Леонид, 5Б класс 

Приложение 4 

к приказу №24 от 05.09.2024 

 

 

Список  детей из семей участников СВО МБОУ «Бековская ООШ»,  

имеющих право на меры соцподдержки на 2024-2025учебный год    

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Шабураков Станислав 7А 

1 Малкова Алина 7Б 

2 Малкова София 5Б 

3 Саблин Денис 7Б 

4 Чебельков Илья 6А 



Приложение 5 

к приказу №24 от 05.09.2024 

 

 

Список  детей из семей, где есть ребенок-инвалид МБОУ «Бековская ООШ», 

имеющих право на меры соцподдержки на 2024-2025учебный год 

 

1. Шайчакова Александра 8 класс. 

 


		2024-09-26T19:13:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




